

Qəhrəmanlıq salnaməsi

8 noyabr 2020-ci il - Ali Baş Komandan və şanlı Azərbaycan Ordusunun yazdığı Zəfər tarixi! Bəli, bu, böyük Qələbə, şanlı tariximizə daxil olan Zəfər günüdür!

Qarabağ münaqişəsinə xalqımızın zəfəri ilə NİDA qoyduğu gündür! İki gündən sonra isə işğalçı, terrorçu, vandalizm siyasəti ilə tarixi ərazilərimizi 30 ilə yaxın tapdaqda saxlayan, hər şeyi, hər yeri viran qoyan Ermənistan diz çökərək kapitulyasiya aktına qol çəkəcəkd...

Qüdrətli Sərkərdə, ata vəsiyyətini yerinə yetirən xoşbəxt bir oğulun da həyatına və Prezidentlik fəaliyyətinə qızıl hərflərlə yazılacaqdı o gün...

ATA vəsiyyəti, OĞUL hünəri

...44 günlük zəfər yürüşündə döyüşlərin aparılması, taktikalardan və strategiyaların müəyyən edilməsi, ordu birləşmələrinin hərəkət trayektoriyaları, əməliyyatların hazırlanması və sair planlar birbaşa Ali Baş Komandan İlham Əliyevin nəzarəti altında işlənir və həyata keçirilirdi. Ordunun başında dayanan Sərkərdə İlham Əliyev düşməne vurulan ağır, sarsıdıcı zərbələrin hər birində mühüm missiyasını həyata keçirməklə yanaşı, həm də siyasi fəaliyyətini davam etdirirdi. Ali Baş Komandan informasiya savaqlarında da qalib olduğumuzu təsdiqləyirdi: dünyanın aparıcı, nüfuzlu media qurumlarına Azərbaycanın apardığı haqq-ədalət işini çatdırırdı. Bütün bu kimi ağır, məsuliyyətli işlərin, siyasətin öhdəsindən isə yalnız qətiyyətli, dəmir iradəli Lider, böyük strateq gələ bilirdi.

Biz tarixi qələbəmizdən sonra qalib Sərkərdə kimi Ali Baş Komandanın işğaldan azad olunmuş ərazilərimizə səfərlərini xatırlamaya və oradan verdiyi bəyanatlarındakı incə məqamları, gələcəyə hesablanmış siyasəti də görməyə bilməzdik. "Mən bura Ordum ilə gəlmişəm" ifadəsini bəyan etməklə Ali Baş Komandan düşməne mesaj verirdi ki, artıq güclü, qüdrətli Azərbaycan Ordusunun qarşısını heç bir cəhd ilə almaq mümkün deyil.

30 il boyunca dağıdılmış, viran qoyulmuş, talan edilmiş ərazilərimizin qısa müddətdə bərpası üçün də mühüm qərarlar verən Ali Baş Komandan dünyaya onu da çatdırdı ki, Azərbaycan xalqı və dövləti bütün çətinliklərdən, sınaqlardan qalib çıxmaq əzmindədir.

Prezident İlham Əliyevin və Birinci vitse-prezident Mehriban Əliyevanın işğaldan azad edilmiş torpaqlarımıza səfərləri, əslində, Ali Baş Komandanın bir neçə il

əvvəl səsləndirdiyi "Qarabağ Azərbaycanıdır!" bəyanatının möhtəşəm nidasıdır.

Müzəffər Sərkərdəmiş işğaldan azad edilən doğma torpaqlarımızda bu haqq nidasının rəsmiləşdirilməsinin xoş müjdəsini verdi. Müzəffər liderliyin ali təcəssümü: Ata vəsiyyətini yerinə yetirən qürurlu övlad!

Prezident İlham Əliyev xalqımızın ən böyük arzularını gerçəkləşdirən böyük şəxsiyyət kimi adını əbədi olaraq tarixə yazdı. O, son 200 ildə tarixi torpaqlarını ardıcıl şəkildə itirməyə məhkum edilmiş Azərbaycan xalqının milli mənliliyini, mənəvi ruhunu və siyasi gücünü özünə qaytarmaqla yanaşı, həm də tarixi ədaləti bərpa etdi. Məhz bu tarixi həqiqətlərlə birlikdə onu da deməliyik ki, Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin ardıcıl və uğurlu siyasəti nəticəsində dövlətçilik ənənələrimiz yenidən dirçəldi və inkişaf etməyə başladı. Eyni zamanda bu gün Azərbaycan dövləti Prezident İlham Əliyevin liderliyi sayəsində dünyada qalibiyyət və zəfərlər yazan, öz gücü ilə ərazi bütövlüyünü bərpa edən qüdrətli ölkə kimi tanınmaqdadır. Dövlət başçısı sübut etdi ki, heç bir qüvvə Azərbaycanı haqq yolundan, torpaqlarının işğaldan azad edilməsi uğrunda apardığı mübarizədən döndərə bilməz. Bu dövrdə dövlət başçısı həm də müxtəlif təzyiqlərlə də üzləşdi. Lakin onların hamısına qətiyyət və cəsarətlə sinə gərdi: siyasi peşəkarcılıqla Azərbaycana qarşı beynəlxalq miqyasda diplomatik cəbhənin formalaşmasının qarşısını aldı. Bütün bunların fonunda Qarabağ cəbhəsində Azərbaycan Ermənistanı yürütdüyü 30 illik işğalçılıq, talançılıq, barbarlıq, terrorçuluq əməllərinə görə cəzalandırdı. Xüsusilə əziz Şuşamızın işğaldan azad olunması münasibətilə Fəxri xiyabanı və Şəhidlər xiyabanını ziyarət edən Ali Baş Komandan İlham Əliyev həm də ata vəsiyyətini yerinə yetirdiyini qürurla, şərəflə bildirdi. Azərbaycan xalqının Ulu Öndəri Heydər Əliyev işğal altındakı torpaqlarımızın, xüsusilə də Şuşamızın azad olunmasında siyasi varisi İlham Əliyevin möhtəşəm yer alacağına inanırdı. Uzaqgörən və əbədi Liderimizin Şuşa ilə bağlı vəsiyyəti də onun azad olunmasından sonra xalqımıza çatdırıldı. Bu, böyük, qürurverici tarixi hadisə idi.

Dünyanın yeni tarixinə yazılan bu qalibiyyət simvolunda xalqımızın iki övladının - Ulu Öndər Heydər Əliyevin və Böyük Sərkərdə, Prezident İlham Əliyevin adlarının qızıl hərflərlə həkk olunması isə artıq danılmaz bir gerçəklikdir - ATA vəsiyyətinin və OĞUL vədinin yerinə yetirilməsi gerçəkliyi!



Şuşa, alınmaz qala, həlledici zirvə, zəfər möhürü...

2020-ci il sentyabrın 27-də Azərbaycanın ermənilərin artıq çoxdan həddini aşmış tərribatlarına qarşı adekvat cavab verməsi vaxtı çatmışdı. Azərbaycanın öz torpaqlarını işğaldan azad etməsi uğrunda apardığı Vətən müharibəsinin həlledici mərhələsi yaxınlaşırdı. Zəfər salnaməsinin möhürünün məhz Qarabağ xanlığının tarixi paytaxtı Şuşada vurulmasının rəmzi mənası var idi. Şuşanın azad edilməsinin mahiyyətinin böyüklüyünü Ali Baş Komandanın bu qələbəni Fəxri xiyabanda Ümum-milli Lider Heydər Əliyevin xatirəsinə ehtiramını bildirməklə, Azərbaycanın müstəqilliyi, ərazi bütövlüyü uğrunda mübarizələrimizin rəmzi olan Şəhidlər xiyabanından elan etməsi bir daha təsdiqlədi.

Şəhidlər xiyabanında tarixi nitqi zamanı ölkə rəhbəri dedi: "Əziz həmvətənlər, əziz bacılar və qardaşlar! Böyük fəxarət və qürur hissi ilə bəyan edirəm ki, Şuşa şəhəri işğaldan azad edildi! Şuşa bizimdir! Qarabağ bizimdir! Bu münasibətlə bütün Azərbaycan xalqını ürəkdən təbrik edirəm. Bütün şuşalıları ürəkdən təbrik edirəm..."

Qələbəmizin rəmzi Şuşa, sən azadsan!

Azərbaycan Prezidentinin həmin tarixi müraciətində diqqəti xüsusilə çəkən məqamlardan biri də bu fikirlər oldu: "...Mən bu gün eyni zamanda Ulu Öndər Heydər Əliyevin məzarını ziyarət etdim, onun ruhu qarşısında baş əydim. Ürəyimdə dedim, xoşbəxt adamam ki, ata vəsiyyətini yerinə yetirdim. Şuşanı azad etdik! Bu, böyük Qələbədir! Şəhidlərimizin, Ulu Öndərin ruhu şaddır bu gün! Gözün aydın olsun, Azərbaycan! Gözünüz aydın olsun, dünya azərbaycanlıları!"

Bəli, dövlət başçısı hər zaman verdiyi vədə sadıq qalıb, onları bir-bir yerinə yetirib. Ulu Öndər Heydər Əliyevin Şuşa ilə

bağlı vəsiyyətini də bir oğul, övlad kimi yerinə yetirdi. Budur xoşbəxtlik, budur varislik, budur sadıqlıq...

Millətine QƏLƏBƏ, ZƏFƏR sevincini yaşadan Prezident İlham Əliyev Azərbaycanda və bütün dünyadakı soydaşlarımızın ürəyində elə sevgi təlatümü kükrətdi ki, bu, indiyədək heç bir Azərbaycan rəhbərinə qismət olmayıb. Azərbaycanın uzun "illərin tilsiminə" düşən Qarabağ duyğununu açmaq kimi müşkülü həll etmiş, ordusunu Müzəffər, xalqını Qalib etməyi bacarmışdı. Böyük Qələbəmizin memarı Prezident İlham Əliyevin də həm Qarabağda, həm də Azərbaycan boyu abidələri ucaldılacaq! O abidələrin ən möhtəşəmi, ən sevimlisi, ən yenilməzi isə artıq ucalmaqdadır - uşağdan-böyüyə hər bir azərbaycanlının ürəyində!

Azərbaycan Ordusunun Şuşa döyüşlərində göstərdiyi şücaəti xarici media mənbələri də işıqlandırdı. Rusiya medialarından birində belə məqamlar da var: "Belə döyüş, dövlət, vətən sevgisi görən olubmu, demək çətindir?! Dağ yuxarı, şəhidi çiyində, döyüş-döyüşə qan-tər içində qalxırdı Azərbaycan Ordusu. Nə yaralını, nə şəhidi əldən buraxırdılar. Nəfəs almadan Şuşaya çıxdılar..."

... Vətən müharibəsində Azərbaycan bayrağının Qafqazın mədəniyyət beşiyi, incisi olan Şuşada dalğalanması düşmən üzərində tam Qələbə rəmzi idi. 44 günlük Zəfər yürüşü, haqq-ədalətin bərpa prosesi Şuşa ilə taclandırıldı!!!

Azərbaycan xalqı öz torpaqlarını işğaldan azad etməklə tarixinin ən şərəfli səhifəsini yazdı. Azərbaycan Prezidentinin polad iradəsi, Azərbaycan Ordusunun yenilməz gücü və Azərbaycan xalqının sarsılmaz birliyinin rəmzi olan "Dəmir yumruq" qarşısında düşmən diz çökdü! Bundan sonra qala şəhəri 30 il öncəki növrəğine qayıtdı: Şuşa mahını, musiqi festivallarına meydan açdı. Şuşalıları da Füzulidən başlayan "Zəfər" yolu ilə doğma yurda qədəm basdılar...

Məhəmməd NƏRİMANOĞLU,
"Azərbaycan"